GGGGSSSSAAAA5555BBBB////GGGGSSSSAAAA3333MMMM////GGGGSSSSAAAA3333WWWW系系系系列列列列自自自自动动动动转转转转换换换换开开开开关关关关
1.简介
    GSA系列自动转换开关适用于额定工作电压AC400V、频率50Hz、额定电流从10A～7400A的双电源供电系统
（常用电源和备用电源或常用电源和发电电源）中，因一路电源发生异常而进行电源之间的自动切换，以保
证其供电的连续性和可靠性。该装置具有欠压、过压、缺相、过载和短路保护功能。广泛应用于余元、商场、
银行、化工、冶金和高高层建筑等重要的用电场所。
    产品采用我公司各种类型的断路器产品作为执行元件，分断能力高；互锁机构的设计配合公司断路器就
能够可靠地分断及隔离线路；智能控制器采用单片机作为核心控制，性能高，抗干扰能力强；机构应用可靠

3M：设计序号（塑料外壳式自动转换开关）
W：执行单元为万能式断路器
产品控制方式（R、S、F）
6
765321 8
7
极数：（3P、4P）8
智能控制器型号（L、M、H）
GSA3W系列自动转换开关
9 10
安装型（D：抽屉式，F：固定式）9
断路器额定工作电流
10
4
壳架等级额定电流：1600、2000、2500、3200、4000、6300、7400
GSA3W-1600:200A、400A、630A、800A、1000A、1250A、1600A
GSA3W-2000:630A、800A、1000A、1250A、1600A、2000A
GSA3W-2500:1600A、2000A、2500A
GSA3W-3200:2000A、2500A、2900A、3200A
GSA3W-4000:2900A、3200A、3600A、4000A
GSA3W-6300:4000A、5000A、5500A、6300A
GSA3W-7400:4000A、5000A、5500A、6300A、6900A、7400A
3.认证
02
RoHS
4.产品外观